Lampiran VI ! Peraturan Daerah Kota Bukittinggi

Nomor : 2 Tahun 2022
Tanggal : 9 Agustus 2022

PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI

LAPORAN ARUS KAS
Per 31 December 2021 dan 2020

(Dalam Rupiah)

Pendapatan Hibah
Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan
Jumiah Arus Kas Masuk
Arus Kas Keluar
Belanja Pegawal
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Hibah
Belanja Bantuan Sosial
Belanja Tidak Terduga

Jumlah Arus Kas Keluar
Arus Kas Bersih darl Aktivitas Operasl

Arus Kas darl Aktivitas Investasi
Arus Kas Masuk
Hasil Penjualan Tanah
Hasil Penjualan Aset Tetap Lainnya
Hasil Penjualan Aset Lainnya
Pencairan Dana Cadangan

Jumlah Arus Kas Masuk
Arus Kas Keluar
Belanja Modal Tanah
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Gedung dan Bangunan
Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya

Jumiah Arus Kas Keluar
Arus Kas Bersih dari Aktivitas Investasi

Arus Kas dari Aktivitas Transitoris
Arus Kas Masuk
Penerimaan Perhitungan Pihak Ketiga

Jumlah Arus Kas Masuk
Arus Kas Keluar
Pengeluaran Perhitungan Pihak Ketiga

Jumlah Arus Kas Keluar
Arus Kas Bersih dari Aktivitas Transitoris

Kenaikan / (Penurunan) Kas
Saldo Awal Kas

Saldo Akhir Kas

Kas di BLUD

Kas Dana BOS

Kas Dana Kapitasi pada FKTP
Kas Lainnya

Setara Kas

Saldo Akhir Kas di BUD, Kas di Bendahara Pengeluaran & Kas di
Bendahara Penerimaan

URAIAN 2021 2020

Arus Kas dari Aktivitas Operasi

Arus Kas Masuk
Pajak Daerah 40.765.025.893,00 35.857.033.610,00
Retribusi Daerah 27.401.880.331,00 21.833.603.342,00
Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 5.482.031.608,00 6.331.956.191,00
Lain-lain PAD yang Sah 17.994.114,585,61 19.896.127.603,62
Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 561.086.880.504,00 559.635.238.910,00
Pendapatan Transfer Antar Daerah 32.675.257.234,00 25.,459.097.709,00

0,00
3.086.628.530,00
688.491.818.685,61
296.371.615.565,25
236.689.663.677,43
21.027.307.017,43
1.080.000.000,00
1.844,107.190,00

20.040.920.487,00

283.686.593.073,18
192.900.647.932,95
38.405.134.177,00
865.058.000,00
31.485.489.291,50

23.949.425.057,53
24,162.072.116,02
2,695.363.140,00

557.012.693,450,11 547.342.922.474,63
131.479.125.235,50 141.711.055.377,99
0,00 134.641.754,00

0,00 34.,300.000,00
143.235.768,00 0,00
26,756.453,00 99.049.801.083,33
169.992.221,00 99,218.742.837,33
0,00 9.377.400.000,00
42,231.774.799,80 55,599.429,086,00

155.160.011.545,15
27.342.160.697,19
1.838,612.487,00

93.038.635.113,35 249.317.613.815,34
(92.868.642.892,35) (150.098.870.978,01)
42,530.798.881,00 0,00
42.530.798.881,00 0,00
42.530.798.881,00 0,00
42.530.798.881,00 0,00
0,00 0,00
38.610.482.343,15 (8.387.815.600,02)
94.377.077.512,75 102.764.893.112,77
132,987.559.855,90 94,377.077.512,75
(3.081.986.359,83) 0,00
(2.139.950.603,00) (4.256.109.268,00)
0,00 (408.505.258,83)

0,00 0,00

0,00 0,00
127.765.613.893,07 80.712.462,985,92
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